
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12 серпня  2016  року                                                                                    № 175 

Про скасування рішення виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради 

від 14.04.2015 № 74 

 

  

 Відповідно до пункту 5.5 Правил опіки і піклування, затверджених 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

праці та соціальної політики від 26.05.1999 № 34/166/131/88, статті 34 б) Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1.Скасувати рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 

14.04.2015 № 74 «Про призначення помічника Лидзар Варварі Гаврилівні» (у 

зв’язку із смертю підопічної). 

2. Рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті міської ради та затвердити 

на черговій сесії міської ради.   

  

Заступник міського голови                      В. Зінченко 


